
Freundschaftsschiessen Wil - Munderkingen

Samstag, 15. Juni 2024

Schiessanlage Thurau

Ranglisten 

Schützengilde Munderkingen



Rang Teilnehmer Verein Punkte

1 Hinder Walter 1945 SV Wil SG, Sportschützen 93 97 190

2 Boss Paul 1950 SV Wil SG, Sportschützen 95 95 190

3 Ullmann Ruedi 1952 SV Wil SG, Sportschützen 96 91 187

4 Breitenmoser Pankraz 1958 V Wil SG, Sportschützen 93 93 186

5 Widmer Franz 1950 SV Wil SG, Sportschützen 92 93 185

6 Gitzen Stefan 1963 V Wil SG, Sportschützen 91 94 185

7 Renner Josef 1952 SV Wil SG, Sportschützen 92 92 184

8 Wälli Irène 1962 V Wil SG, Sportschützen 93 90 183

9 Preisig Stefan 1985 E Wil SG, Sportschützen 90 90 180

10 Wilcke Klaus 1961 V Schützengilde Munderkingen 89 90 179

11 Bösch Hans-Ulrich 1955 V Wil SG, Sportschützen 94 83 177

12 Couto Ivan 1991 E Wil SG, Sportschützen 82 88 170

13 Dawson Arlinda 1981 E Wil SG, Sportschützen 86 81 167

14 Enderle Alexander 1976 S Schützengilde Munderkingen 80 85 165

15 Dorner Holger 1971 S Schützengilde Munderkingen 78 86 164

16 Morgenstern Christoph 1988 E Schützengilde Munderkingen 82 78 160

17 Steiner Silvia 1969 S Schützengilde Munderkingen 80 78 158

18 Hollenstein Pius 1958 V Wil SG, Sportschützen 68 87 155

19 Geller Andreas 1965 S Schützengilde Munderkingen 82 72 154

20 Couto Nicole 1969 S Wil SG, Sportschützen 78 74 152

21 Steiner Gerhard 1964 V Schützengilde Munderkingen 70 76 146

22 Zschoche Fred 1966 S Schützengilde Munderkingen 72 73 145

23 Eisele Klaus 1972 S Schützengilde Munderkingen 68 76 144

24 Couto Isidro 1964 V Wil SG, Sportschützen 76 62 138

25 Maier Christoph 1988 E Schützengilde Munderkingen 68 66 134

26 Weber Anton 1956 V Schützengilde Munderkingen 60 72 132

27 Enderle Christina 1973 S Schützengilde Munderkingen 65 48 113
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Freundschaftswettkampf Munderkingen 2024

Sportschützen Wil

10 m Luftpistole - Sport / Armee / Lupi

Einzelrangliste

15.06.2024



Rang Teilnehmer Verein Punkte

1 Couto Ivan 1991 E Wil SG, Sportschützen 178

2 Preisig Stefan 1985 E Wil SG, Sportschützen 177

3 Hinder Walter 1945 SV Wil SG, Sportschützen 174

4 Ullmann Ruedi 1952 SV Wil SG, Sportschützen 172

5 Hollenstein Pius 1958 V Wil SG, Sportschützen 172

6 Wilcke Klaus 1961 V Schützengilde Munderkingen 172

7 Eisele Klaus 1972 S Schützengilde Munderkingen 169

8 Bösch Hans-Ulrich 1955 V Wil SG, Sportschützen 167

9 Couto Nicole 1969 S Wil SG, Sportschützen 162

10 Dorner Holger 1971 S Schützengilde Munderkingen 162

11 Enderle Alexander 1976 S Schützengilde Munderkingen 162

12 Renner Josef 1952 SV Wil SG, Sportschützen 161

13 Boss Paul 1950 SV Wil SG, Sportschützen 159

14 Widmer Franz 1950 SV Wil SG, Sportschützen 159

15 Morgenstern Christoph 1988 E Schützengilde Munderkingen 157

16 Couto Isidro 1964 V Wil SG, Sportschützen 155

17 Steiner Silvia 1969 S Schützengilde Munderkingen 134

18 Wälli Irène 1962 V Wil SG, Sportschützen 132

19 Weber Anton 1956 V Schützengilde Munderkingen 128

20 Geller Andreas 1965 S Schützengilde Munderkingen 128

21 Breitenmoser Pankraz 1958 V Wil SG, Sportschützen 120

22 Dawson Arlinda 1981 E Wil SG, Sportschützen 119

23 Gitzen Stefan 1963 V Wil SG, Sportschützen 110

24 Maier Christoph 1988 E Schützengilde Munderkingen 105

25 Steiner Gerhard 1964 V Schützengilde Munderkingen 104

26 Zschoche Fred 1966 S Schützengilde Munderkingen 104

27 Enderle Christina 1973 S Schützengilde Munderkingen 89

Seite 1 von 1VereinsWK 3.9.2.46 - www.vereinswk.ch 15.06.2024, 16:36:09

Freundschaftswettkampf Munderkingen 2024

Sportschützen Wil

25 m Armeepistole 9mm - Sport / Armee / Lupi

Einzelrangliste

15.06.2024



Rang Teilnehmer Verein Punkte

1 Hinder Walter 1945 SV Wil SG, Sportschützen 48 95 49 46 45 283

2 Bösch Hans-Ulrich 1955 V Wil SG, Sportschützen 46 89 48 44 49 276

3 Dorner Holger 1971 S Schützengilde Munderkingen 43 91 45 47 47 273

4 Ullmann Ruedi 1952 SV Wil SG, Sportschützen 45 93 47 46 42 273

5 Boss Paul 1950 SV Wil SG, Sportschützen 45 91 47 45 40 268

6 Steiner Gerhard 1964 V Schützengilde Munderkingen 47 94 40 41 43 265

7 Breitenmoser Pankraz 1958 V Wil SG, Sportschützen 45 88 43 45 43 264

8 Couto Ivan 1991 E Wil SG, Sportschützen 43 86 44 43 43 259

9 Preisig Stefan 1985 E Wil SG, Sportschützen 42 86 40 46 44 258

10 Hollenstein Pius 1958 V Wil SG, Sportschützen 43 86 44 39 45 257

11 Gitzen Stefan 1963 V Wil SG, Sportschützen 43 82 41 43 41 250

12 Dawson Arlinda 1981 E Wil SG, Sportschützen 38 84 43 42 42 249

13 Geller Andreas 1965 S Schützengilde Munderkingen 35 82 43 40 45 245

14 Wilcke Klaus 1961 V Schützengilde Munderkingen 34 86 42 36 44 242

15 Renner Josef 1952 SV Wil SG, Sportschützen 40 77 47 36 42 242

16 Couto Nicole 1969 S Wil SG, Sportschützen 40 81 39 42 36 238

17 Enderle Alexander 1976 S Schützengilde Munderkingen 42 86 30 31 42 231

18 Zschoche Fred 1966 S Schützengilde Munderkingen 37 83 35 39 33 227

19 Wälli Irène 1962 V Wil SG, Sportschützen 40 69 40 38 37 224

20 Widmer Franz 1950 SV Wil SG, Sportschützen 39 80 30 33 34 216

21 Steiner Silvia 1969 S Schützengilde Munderkingen 37 65 31 37 38 208

22 Couto Isidro 1964 V Wil SG, Sportschützen 34 63 32 35 37 201

23 Morgenstern Christoph 1988 E Schützengilde Munderkingen 36 61 27 31 42 197

24 Weber Anton 1956 V Schützengilde Munderkingen 36 74 27 23 33 193

25 Enderle Christina 1973 S Schützengilde Munderkingen 37 72 17 33 29 188

26 Maier Christoph 1988 E Schützengilde Munderkingen 40 55 37 29 14 175

27 Eisele Klaus 1972 S Schützengilde Munderkingen 32 44 27 4 25 132
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Freundschaftswettkampf Munderkingen 2024

Sportschützen Wil

50 m Sportpistole - Sport / Armee / Lupi

Einzelrangliste

15.06.2024



Rang Teilnehmer Verein Spg 100% 100% 100% Punkte

1 Hinder Walter 1945 SV Wil SG, Sportschützen 283 174 190 647.00

2 Ullmann Ruedi 1952 SV Wil SG, Sportschützen 273 172 187 632.00

3 Bösch Hans-Ulrich 1955 V Wil SG, Sportschützen 276 167 177 620.00

4 Boss Paul 1950 SV Wil SG, Sportschützen 268 159 190 617.00

5 Preisig Stefan 1985 E Wil SG, Sportschützen 258 177 180 615.00

6 Couto Ivan 1991 E Wil SG, Sportschützen 259 178 170 607.00

7 Dorner Holger 1971 S Schützengilde Munderkingen 273 162 164 599.00

8 Wilcke Klaus 1961 V Schützengilde Munderkingen 242 172 179 593.00

9 Renner Josef 1952 SV Wil SG, Sportschützen 242 161 184 587.00

10 Hollenstein Pius 1958 V Wil SG, Sportschützen 257 172 155 584.00

11 Breitenmoser Pankraz 1958 V Wil SG, Sportschützen 264 120 186 570.00

12 Widmer Franz 1950 SV Wil SG, Sportschützen 216 159 185 560.00

13 Enderle Alexander 1976 S Schützengilde Munderkingen 231 162 165 558.00

14 Couto Nicole 1969 S Wil SG, Sportschützen 238 162 152 552.00

15 Gitzen Stefan 1963 V Wil SG, Sportschützen 250 110 185 545.00

16 Wälli Irène 1962 V Wil SG, Sportschützen 224 132 183 539.00

17 Dawson Arlinda 1981 E Wil SG, Sportschützen 249 119 167 535.00

18 Geller Andreas 1965 S Schützengilde Munderkingen 245 128 154 527.00

19 Steiner Gerhard 1964 V Schützengilde Munderkingen 265 104 146 515.00

20 Morgenstern Christoph 1988 E Schützengilde Munderkingen 197 157 160 514.00

21 Steiner Silvia 1969 S Schützengilde Munderkingen 208 134 158 500.00

22 Couto Isidro 1964 V Wil SG, Sportschützen 201 155 138 494.00

23 Zschoche Fred 1966 S Schützengilde Munderkingen 227 104 145 476.00

24 Weber Anton 1956 V Schützengilde Munderkingen 193 128 132 453.00

25 Eisele Klaus 1972 S Schützengilde Munderkingen 132 169 144 445.00

26 Maier Christoph 1988 E Schützengilde Munderkingen 175 105 134 414.00

27 Enderle Christina 1973 S Schützengilde Munderkingen 188 89 113 390.00
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Freundschaftswettkampf Munderkingen 2024

Sportschützen Wil

Sport / Armee / Lupi

Festsieger-Rangliste

15.06.2024



Rangliste Mannschaft 

Schützengilde Munderkingen 10m Lupi 50m Sport 25m Armee Total Einzel

1 Dorner Holger 164 273 162 599

2 Wilcke Klaus 179 242 172 593

3 Enderle Alexander 165 231 162 558

4 Geller Andreas 154 245 128 527

5 Steiner Gerhard 146 265 104 515

Total Mannschaft 2792

Sportschützen Wil 10m Lupi 50m Sport 25m Armee Total Einzel

1 Hinder Walter 190 283 174 647

2 Ullmann Ruedi 187 273 172 632

3 Bösch Ueli 177 276 167 620

4 Boss Paul 190 268 159 617

5 Preisig Stefan 180 258 177 615

Total Mannschaft 3131


